[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2017 № 170

                     г. Асино

Об утверждении условий приватизации

 муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным Решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351, решением Думы Асиновского района от 28.12.2016 № 88 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год»
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Отделу по имуществу и землям администрации Асиновского района осуществить приватизацию следующего муниципального имущества без объявления цены на аукционных торгах:
1) Нежилое здание с земельным участком, назначение нежилое, общая площадь 141,4 кв.м., 1 – этажный и земельный участок, кадастровый номер 70:02:0101002:0012, общая площадь земельного участка 271,2 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Батурино, ул. Центральная, 29.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально – правовой комитет Думы Асиновского района.
Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н. Флигинских

Глава Асиновского района

     Н.А. Данильчук